ПРОТОКОЛ№2
Заседания Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации МО «Мелекесский район»

г. Димитровград

   29.06.2021 г.

Место и время проведения: зал заседаний администрации МО «Мелекесский район» 2 этаж, 10-00 (в режиме конференции zoom).

Заместитель Председателя: Мидаров А.Р.
Секретарь: Волкова Т.А.

Присутствовали:

Члены координационного совета

Представители потребительских обществ района

Представители общественных организаций и бизнеса района

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О реализации Федерального закона от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» – информация начальника отдела муниципального контроля администрации МО «Мелекесский район» Костик А.А.
2. О реализации Указа Губернатора Ульяновской области от 21.05.2021 №49 «О внесении изменений в Указ Губернатора Ульяновской области от 12.03.2020 №19» – информация директора АНО «Центр развития предпринимательства Мелекесского района Ульяновской области» Волковой Т.А.
СЛУШАЛИ:
1. Начальника отдела муниципального контроля и администрации МО «Мелекесский район» Костик А.А. – довел информацию о новом порядке проведения муниципального контроля в отношении субъектов малого и среднего предпринимательства на территории МО «Мелекесский район».
Решили:

1.1. Принять информацию к сведению.

2. Директора АНО «Центр развития предпринимательства Мелекесского района Ульяновской области» Волковой Т.А. – довела информацию о внесении изменений в Указ Губернатора Ульяновской области от 12.03.2020 №19.
Голосовали:

«За» - единогласно,

«Против» - нет,

«Воздержались» - нет.

Решили:

2.1. Принять информацию к сведению.

Заместитель Председателя
Координационного Совета

        А.Р. Мидаров
Секретарь

                                                                  Т.А. Волкова